I.P.I.A. E SERVIZI " A. AMATUCCI "

VIALE ITALIA, 18

Avellino
83100

AVRIO02901N

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

Classe:
Corso:

Materia / Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO GRAMMATICA

ITALIANO ANTOLOGIE

INGLESE
STORIA

GEOGRAFIA

LABORATORI TECNOLOGICI ED
ESERCITAZIONI

MATEMATICA

TECNOLOGIE INFORMATICHE

CHIMICA

BIOLOGIA

Codice
Volume

9788810614747

9788868895150

9788820388881

9788873868354

9788824776080

9788800352864

9788820350505

9788884883407

9788820383411

9788808920867

9788808830951

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO II GRADO 1-2

2A

ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2021-2022

MANUTENZIONE ED ASSISTENZA TECNICA (BIENNIO COMUNE

Autore / Curatore /
Traduttore

BOCCHINI SERGIO

PALERMO MASSIMO / CIAMPAGLIA
PACINI / SALVATORE EUGENIO

SBOARINA MARGHERITA /
SBOARINA FRANCESCA

CAMPBELL ROBERT / METCALF ROB
/ ROBB BENNE REBECCA

CALVANI VITTORIA

PERRONE MARIA / CARAGLIO
GIACOMO

CALIGARIS LUIGI / FAVA STEFANO /
TOMASELLO CARLO

AA VV

CAMAGNI PAOLO / NIKOLASSY
RICCARDO

BARBONE SANDRO / ALTAVILLA
LUIGI

SARACENI SILVIA / STRUMIA
GIORGIO

Titolo
Sottotitolo

NUOVO INCONTRO ALL'ALTRO

ITALIANO DI OGGI (L") - REGOLE E USI VOL. A
GRAMMATICA PER IL BIENNIO DELLE SUPERIORI

OCCASIONI - LIBRO ROSSO - IL MONDO ANTICO
- EPICA POESIA TEATRO PROSA (LE)
ANTOLOGIA PER IL PRIMO BIENNIO

BEYOND TOGETHER
VOLUME UNICO + CD ROM

STORIA INTORNO A NOI (LA)
VOLUME 2 + QUADERNO 2

NOI SULLA TERRA
VOLUME + ATLANTE GEOGRAFICO

LABORATORI TECNOLOGICI ED ESERCITAZIONI
PER IL TERZO ANNO DEGLI ISTITUTI
PROFESSIONALI SETTORE INDUSTRIA E
ARTIGIANA

NUOVO CORSO DI MATEMATICA (IL)
ARITMETICA - ALGEBRA - GEOMETRIA -
STATISTICA & PROBABILITA'

DATAG@ME
TECNOLOGIE DELL'INFORMAZIONE E DELLA
COMUNICAZIONE

CHIMICA FACILE 2ED - VOLUME UNICO (LDM)

BIOLOGIA 3ED. - VOL. UNICO (LDM)

Vol. Editore
EDB

u EDIZ.DEHONIANE
BO (CED)

U PALUMBO

U HOEPLI

U MACMILLAN

5 A. MONDADORI
SCUOLA

U LE MONNIER

2 HOEPLI

U SAN MARCO

U HOEPLI

U LUCISANO
EDITORE

U ZANICHELLI
EDITORE

Prezzo

(€)

16,90

27,50

16,90

31,10
19,60

12,70

19,50

21,00

20,90

20,60

23,60

Muova adozione

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Da acquistare

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Consigliato

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No



DIRITTO ED ECONOMIA

TECNOLOGIE E TECNICHE DI
RAPPRESENTAZIONE GRAFICA

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE

9788841660645

9788805076703

9788839303301

Dotazione libraria per classe
Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

Chiudi

230,30

POMA FRANCO / PEZZOLI ADRIANA |DIRITTO ECONOMIA 2.0

DELLAVECCHIA SERGIO / MURA
GIUSEPPE

FIORINI GIANLUIGI / CORETTI
STEFANO / BOCCHI SILVIA

GRAPH - VOLUME UNICO + MATERIALI, MISURA,
SICUREZZA + SCHEDE DI DISEGNO
TECNOLOGIE E TECNICHE RAPPRESENT.
GRAFICA

PIU MOVIMENTO SLIM + EBOOK

PRINCIPATO

SEI

MARIETTI
SCUOLA

13,80

24,90

15,70

No |No |No

No |No |No

No |No |No


javascript:self.close()

